

**ФЭО - вывоз мусора**

| Планируемый объем вывозимого мусора |                  |                       |                |               | Оборудование 3 точки сбора мусора |                                                                    |               |               |                |
|-------------------------------------|------------------|-----------------------|----------------|---------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------|
| Месяц                               | Объем,<br>м.куб. | Тариф,<br>руб./м.куб. | Сумма,<br>руб. | Примечание    | №<br>п/п                          | Наименование статьи затрат                                         | Кол-во,<br>шт | Цена,<br>руб. | Сумма,<br>руб. |
| апр.23                              | 6                | 622,07                | 3 732,42       | 2 точки сбора | 1                                 | Столбы ф50 х 2600 мм                                               | 5             | 450           | 2 250,00       |
| май.23                              | 26               | 622,07                | 16 173,82      | 2 точки сбора | 2                                 | Профтруба 20 х 40 х 3000 мм                                        | 8             | 400           | 3 200,00       |
| июн.23                              | 19,5             | 622,07                | 12 130,37      | 3 точки сбора | 3                                 | Профлист С8 0,35 1200 х 2000 мм                                    | 12            | 670           | 8 040,00       |
| июл.23                              | 19,5             | 622,07                | 12 130,37      | 3 точки сбора | 4                                 | Плиты для основания ПК 6300 х 1500 мм                              | 2             | 11 890        | 23 780,00      |
| авг.23                              | 19,5             | 622,07                | 12 130,37      | 3 точки сбора | 5                                 | Щебень для отсыпки 1т                                              | 6             | 800           | 4 800,00       |
| сен.23                              | 19,5             | 622,07                | 12 130,37      | 3 точки сбора | 6                                 | Аренда техники для разравнивания<br>площадки и укладки плит, 1 час | 3             | 8 000         | 24 000,00      |
| окт.23                              | 19,5             | 622,07                | 12 130,37      | 3 точки сбора |                                   |                                                                    |               |               |                |
| <b>Итого:</b>                       | 130              |                       | <b>80 558</b>  |               |                                   |                                                                    |               |               | <b>66 070</b>  |
| <b>Итого всего:</b>                 |                  |                       | <b>146 628</b> |               |                                   |                                                                    |               |               |                |